证券代码：

００２０６１

证券简称：江山化工 公告编号：

２００９－０１８

浙江江山化工股份有限公司限售股份上市流通提示性公告

本公司全体董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中
的虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

特别提示：

１

、本次限售股份可上市流通数量为

４２

，

０２０

，

０００

股，实际可上市流通数量为

４２

，

０２０

，

０００

股。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２００９

年

８

月

１７

日。

一、有关股东所作的限售承诺及履行情况

公司发起人股东浙商科技发展有限公司承诺：自浙江江山化工股份有限公司股票上

市之日起三十六个月内不转让或者委托他人管理其持有的浙江江山化工股份有限公司

股份，也不由浙江江山化工股份有限公司回购其持有的股份。

经核实：在承诺期内，浙商科技发展有限公司持有的公司股份，未发生转让、委托他

人管理及回购的情况。

二、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２００９

年

８

月

１７

日。

２

、本次可上市流通股份的总数

４２

，

０２０

，

０００

股，占公司股份总数的

３０．０２％

；各限售

股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序
号限售股份持有人名称 持有限售股

份数
（

股
）

本次可上市流
通股数

（

股
）

本次可上市流通
股数占公司股份
总数比例

（

％

）

１

浙商科技发展有限公司
４２

，

０２０

，

０００ ４２

，

０２０

，

０００ ３０．０２

合计
４２

，

０２０

，

０００ ４２

，

０２０

，

０００ ３０．０２

三、股份变动情况表

变动前
（

万股
）

本次变动
（

万股
） 变动后

（

万股
）增 减

一
、

有限售条件流通股份合计
９３０２ ０ ４２０２ ５１００

１

、

国有法人持股股份
５１００ ０ ０ ５１００

２

、

其他境内法人持股股份
４２０２ ０ ４２０２ ０

二
、

无限售条件流通股份合计
４６９６ ４２０２ ０ ８８９８

三
、

总股本
１３９９８ ４２０２ ４２０２ １３９９８

四、其它事项

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》的有关规定，

公司第一大股东浙江省经济建设投资公司所持有的

５１

，

０００

，

０００

股公司股份暂时冻结，

解冻时间将另行公告。

五、备查文件

１

、限售股份上市流通申请表

特此公告。

浙江江山化工股份有限公司

董事会

２００９

年

８

月

１２

日

２２３

兴业银行股份有限公司企业年金计划
－

固定收益类
（

网下配售
资格截至

２００９

年
１２

月
２８

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２２４

上投摩根阿尔法股票型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２２５

上投摩根双息平衡混合型证券投资基金
２６０．００００ ０．９８９１

２２６

申万巴黎添益宝债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２２７

万家和谐增长混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２２８

万家增强收益债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２２９

天治核心成长股票型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３０

全国社保基金五零二组合
２７０．００００ １．０２７１

２３１

全国社保基金四零七组合
２７０．００００ １．０２７１

２３２

易方达科汇灵活配置混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３３

易方达增强回报债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３４

易方达稳健收益债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３５

全国社保基金七零七组合
２７０．００００ １．０２７１

２３６

中国工商银行股份有限公司企业年金计划
（

网下配售资格截至
２０１１

年
８

月
６

日
）

１９０．００００ ０．７２２８

２３７

易方达行业领先企业股票型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３８

银河银信添利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２３９

银丰证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４０

银河银泰理财分红证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４１

银华核心价值优选股票型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４２

银华优势企业证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４３

银华保本增值证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４４

银华增强收益债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４５

银华和谐主题灵活配置混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４６

全国社保基金六零四组合
２７０．００００ １．０２７１

２４７

招商安本增利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２４８

全国社保基金四零八组合
２７０．００００ １．０２７１

２４９

全国社保基金七零八组合
２７０．００００ １．０２７１

２５０

中国工商银行股份有限公司企业年金计划
（

网下配售资格截至
２０１１

年
７

月
６

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２５１

招商安心收益债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５２

国投瑞银稳定增利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５３

中信稳定双利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５４

华富收益增强债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５５

友邦华泰金字塔稳本增利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５６

工银瑞信精选平衡混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５７

工银瑞信增强收益债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５８

工银瑞信信用添利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２５９

建信稳定增利债券型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２６０

天弘精选混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２６１

益民创新优势混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２６２

金元比联宝石动力保本混合型证券投资基金
２７０．００００ １．０２７１

２６３

金元比联丰利债券型证券投资基金
１００．００００ ０．３８０４

２６４

斯坦福大学
—

ＱＦＩＩ

投资账户
２７０．００００ １．０２７１

２６５

华宝信托有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２６６

集合类资金信托
２００２

年第
２

号
（

网下配售资格截至
２０１０

年
３

月
１

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２６７

平安信托投资有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２６８

厦门国际信托有限公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２６９

中诚信托投资有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７０

结构化新股投资集合资金信托计划
６

期
（

网下配售资格截至
２０１０

年
６

月
１３

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２７１

中信信托有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７２

中信锦绣一号股权投资基金信托计划
（

网下配售资格截至
２０１２

年
４

月
３０

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２７３

中信信托稳健理财集合资金信托计划
３

期
（

网下配售资格截至
２０１２

年
５

月
２９

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２７４

中原信托有限公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７５

新股申购
１

期集合资金信托计划
（

网下配售资格截至
２００９

年
１１

月
１

日
）

２７０．００００ １．０２７１

２７６

山西信托有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７７

安徽国元信托有限责任公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７８

联华国际信托投资有限公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２７９

金港信托有限责任公司自营投资账户
２７０．００００ １．０２７１

２８０

新华信托股份有限公司自营账户
２７０．００００ １．０２７１

２８１

百瑞信托有限责任公司自营投资账户
２７０．００００ １．０２７１

２８２

中泰信托有限责任公司自营投资账户
２７０．００００ １．０２７１

２８３

苏州信托有限公司自营投资账户
１７０．００００ ０．６４６７

合计
７０９７０．００００ ２６９．９７５８

重要提示

１

、本次杭州新世纪信息技术股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行

１

，

３５０

万股人民币普

通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２００９

］

６７２

号文核准。

２

、本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向社会公众投资者定

价发行（以下简称“网上发行”）相结合的发行方式。 根据初步询价申报结果，发行人和保荐人（主承销商）

国金证券股份有限公司（以下简称“主承销商”）确定本次发行价格为

２２．８０

元

／

股，网下发行数量为

２７０

万股，占本次发行总量的

２０％

。

３

、本次发行的网下发行申购缴款工作已于

２００９

年

８

月

１０

日结束。 参与网下申购的股票配售对

象缴付的申购资金已经深圳南方民和会计师事务所有限责任公司验资； 本次网下发行过程由上海昊理

文律师事务所见证，并对此出具了专项法律意见书。

４

、 根据

２００９

年

８

月

７

日公布的 《杭州新世纪信息技术股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》（以下简称《发行公告》），本公告一经刊出即视同向参与网下发行申购的股票配售对象送达最终获配